
Zarządzenie Nr 5/01/010/18 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 5 w Częstochowie  

z dnia 31.08.2018 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Na podstawie art.8 Ustawy z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2018 

r., poz.1000) oraz na podstawie pisma Naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

Częstochowy z dnia 28.05.2018 r. 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Panią Justynę Sprycha – pracownika Samorządowego Ośrodka Doskonalenia w 

Częstochowie na inspektora ochrony danych osobowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 5 w Częstochowie. 

 

§ 2 

Powołuję Pana Jarosława Janowicza, na koordynatora ds. ochrony danych osobowych SOSW                 

Nr 5 w Częstochowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-) Małgorzata Mysłek 

    Dyrektor SOSW Nr 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


